Российская Федерация
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
Республики Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республиканыц

66PKI ЧОБ1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Об отчете о результатах деятельности
Правительства Республики Хакасия за 2024 год

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Считать отчет о результатах деятельности Правительства
Республики Хакасия за 2024 год, в том числе по вопросам, поставленным
Верховным Советом Республики Хакасия, не представленным в
установленном законодательством порядке.

2. Предложить Главе Республики Хакасия - Председателю
Правительства Республики Хакасия согласовать дату для заслушивания
отчета о результатах деятельности Правительства Республики Хакасия за
2024 год, в том числе по вопросам, поставленным Верховным Советом
Республики Хакасия.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Верховного
Республики

г. Абакан
Н мая 2025 год
№

С.М. Сокол

Ю29И2